
            

UCHWAŁA NR XXII/129/2025 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 17 grudnia 2025 roku 

 

w sprawie planu pracy Rady Powiatu na 2026 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz § 16 ust. 1 pkt. 1 i 2 Statutu Powiatu Myśliborskiego 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr LVI/380/2018 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia  

27 września 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urz. Woj. 

Zach. z 2018 r., poz. 5239 z późn. zm.) Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się ramowy plan pracy Rady Powiatu w Myśliborzu na 2026 rok  

w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

             Przewodniczący Rady Powiatu 

                         Nikodem Mazur 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym stanowi,  

że do wyłącznej właściwości rady powiatu należy m.in. podejmowanie uchwał w innych 

sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady powiatu, w tym przyjęcie planu pracy 

Rady Powiatu na dany rok kalendarzowy. 

Zgodnie z § 16 Statutu Powiatu Myśliborskiego Rada Powiatu działa zgodnie  

z uchwalonym planem pracy. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 

 


